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26/01/2020 - 11:524 Ore Endurance - Qualifiche - TX
Cla Kart Team Migliore giro Distacco Giri

1 16 PLAN RACING PRO 1:32.554 6

2 14 SCUOLA KARTING ABRUZZO1:33.618 1.064 6

3 19 INFINITY 1:33.644 1.090 7

4 21 PEDERZO’ TEST TEAM 1:33.779 1.225 7

5 45 NAC TEAM 1:33.819 1.265 7

6 34 POMPOSA DREAM TEAM 1:34.083 1.529 6

7 2 PFV ACADEMY 1:34.315 1.761 7

8 12 RICKY BOBBY ALLSTARS1:34.738 2.184 6

9 1 PFV 1:34.842 2.288 6

10 10 PEDERZO’ RACING TEAM1:34.982 2.428 6

11 22 CORONA V. 1:35.374 2.820 6

12 6 R.R.T. TEAM 02 1:35.422 2.868 6

13 20 KART ONE 1:35.538 2.984 6

14 5 R.R.T. TEAM 01 1:35.654 3.100 6

15 32 TEAM COYOTE 1:35.854 3.300 6

Cla Kart Team Migliore giro Distacco Giri

16 13 TEAM RICKY BOBBY 1:35.912 3.358 6

17 18 PONTE GIORGI KART 1:36.067 3.513 6

18 17 PLAN RACING AMA 1:36.074 3.520 7

19 9 TEAM MUFFA 1:36.101 3.547 6

20 4 THE NEW GENERATION 1:36.637 4.083 6

21 7 R.R.T. ACADEMY 1:36.932 4.378 6

22 8 NPF RACING TEAM 1:37.051 4.497 6

23 15 F&F RACING 1:37.457 4.903 6

24 29 WILD HOGS ITALY 1:37.573 5.019 6

25 11 TEAM MUFFA B SIDE 1:37.865 5.311 6

26 51 TEAM CINISIO RACING 1:39.931 7.377 6

27

28

29

30

Storico dei tempi
Kart Team 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Media

16 PLAN RACING PRO 1:48.926 1:36.974 1:36.157 1:36.115 1:34.644 1:32.554 1:37.561

14 SCUOLA KARTING ABRUZZO1:45.502 2:04.974 1:35.741 1:44.651 1:34.102 1:33.618 1:43.098

19 INFINITY 1:40.628 1:37.266 1:35.687 1:36.089 1:34.268 1:33.644 1:34.086 1:35.952

21 PEDERZO’ TEST TEAM1:48.603 1:42.893 1:38.073 1:37.489 1:35.350 1:34.091 1:33.779 1:38.611

45 NAC TEAM 1:42.864 1:40.929 1:37.083 1:35.668 1:35.110 1:33.819 1:34.452 1:37.132

34 POMPOSA DREAM TEAM1:46.617 1:40.961 1:39.938 1:58.796 1:35.007 1:34.083 1:42.567

2 PFV ACADEMY 1:46.840 1:39.478 1:39.162 1:35.598 1:34.315 1:34.560 1:36.009 1:37.994

12 RICKY BOBBY ALLSTARS1:45.806 1:39.687 1:36.763 1:44.318 1:39.716 1:34.738 1:40.171

1 PFV 1:43.051 1:38.185 1:36.659 2:00.741 1:35.977 1:34.842 1:41.575

10 PEDERZO’ RACING TEAM1:55.911 1:39.810 1:37.528 1:36.730 1:34.982 1:35.242 1:40.033

22 CORONA V. 1:46.356 1:39.305 1:42.017 1:35.925 1:40.010 1:35.374 1:39.831

6 R.R.T. TEAM 02 1:54.553 1:52.597 1:39.767 1:37.851 1:36.397 1:35.422 1:42.764

20 KART ONE 1:49.733 1:41.739 1:42.670 1:36.645 1:35.538 1:36.126 1:40.408

5 R.R.T. TEAM 01 1:46.591 1:47.111 1:49.916 1:36.157 1:35.654 1:35.673 1:41.850

32 TEAM COYOTE 1:47.733 1:37.996 1:36.282 1:35.854 1:36.513 1:37.083 1:38.576

13 TEAM RICKY BOBBY 1:46.386 1:40.441 1:37.621 1:43.231 1:39.332 1:35.912 1:40.487

18 PONTE GIORGI KART 1:45.318 1:41.113 1:38.921 1:37.079 1:40.312 1:36.067 1:39.801

17 PLAN RACING AMA 1:43.112 1:40.310 1:38.678 1:37.476 1:37.632 1:36.074 1:37.192 1:38.639

9 TEAM MUFFA 1:56.600 1:45.364 1:38.796 1:42.765 1:38.438 1:36.101 1:43.010

4 THE NEW GENERATION1:48.541 2:02.668 1:36.637 1:37.389 1:37.554 1:36.949 1:43.289

7 R.R.T. ACADEMY 1:45.717 1:47.877 1:36.932 1:37.086 1:38.785 1:46.233 1:42.105

8 NPF RACING TEAM 2:12.585 1:41.728 1:39.001 1:38.904 1:38.110 1:37.051 1:44.563

15 F&F RACING 2:02.833 1:42.638 1:39.439 1:41.695 1:37.457 1:38.294 1:43.726

29 WILD HOGS ITALY 1:51.057 1:44.521 1:40.929 1:40.185 1:37.786 1:37.573 1:42.008

11 TEAM MUFFA B SIDE 2:02.561 1:42.411 1:41.451 1:41.638 1:43.323 1:37.865 1:44.874

51 TEAM CINISIO RACING1:54.094 1:44.923 1:42.544 1:44.139 1:40.191 1:39.931 1:44.303
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26/01/2020 - 12:284 Ore Endurance - Finale
Cla Kart Team Categoria Tempo Giri Distacco Distacco M.giro Migliore giro Giro Pit stop

1 45 NAC TEAM PRO 4:01:19.947 186 1:12.230 1:12.230 180 9

2 1 PFV PRO 4:01:28.286 186 8.339 8.339 1:12.243 1:12.243 154 9

3 19 INFINITY PRO 4:01:34.148 186 14.201 14.201 1:12.302 1:12.302 146 9

4 10 PEDERZO’ RACING TEAM PRO 4:02:20.853 186 1:00.906 1:00.906 1:12.676 1:12.676 133 9

5 34 POMPOSA DREAM TEAM PRO 4:01:37.746 185 1 Giro 1 Giro 1:13.038 1:13.038 113 9

6 16 PLAN RACING PRO PRO 4:01:39.706 185 1 Giro 1.960 1:12.979 1:12.979 137 9

7 21 PEDERZO’ TEST TEAM PRO 4:01:46.696 185 1 Giro 8.950 1:12.720 1:12.720 176 9

8 12 RICKY BOBBY ALLSTARS PRO 4:01:32.280 184 2 Giri 2 Giri 1:12.878 1:12.878 140 9

9 32 TEAM COYOTE PRO 4:01:39.359 184 2 Giri 7.079 1:12.693 1:12.693 172 9

10 13 TEAM RICKY BOBBY PRO 4:02:21.429 184 2 Giri 49.149 1:12.837 1:12.837 181 9

11 18 PONTE GIORGI KART PRO 4:01:25.855 183 3 Giri 3 Giri 1:12.965 1:12.965 159 9

12 14 SCUOLA KARTING ABRUZZO AMA 4:01:35.461 183 3 Giri 9.606 1:12.779 1:12.779 127 11

13 51 TEAM CINISIO RACING PRO 4:02:24.347 183 3 Giri 58.492 1:13.086 1:13.086 130 9

14 8 NPF RACING TEAM AMA 4:02:06.104 182 4 Giri 4 Giri 1:12.915 1:12.915 146 11

15 22 CORONA V. AMA 4:02:18.036 182 4 Giri 11.932 1:13.090 1:13.090 164 11

16 4 THE NEW GENERATION AMA 4:02:29.240 182 4 Giri 23.136 1:13.564 1:13.564 97 11

17 29 WILD HOGS ITALY AMA 4:01:31.494 181 5 Giri 5 Giri 1:13.329 1:13.329 148 11

18 20 KART ONE AMA 4:01:38.987 181 5 Giri 7.493 1:13.438 1:13.438 84 11

19 9 TEAM MUFFA AMA 4:02:32.347 181 5 Giri 1:00.853 1:13.312 1:13.312 170 11

20 2 PFV ACADEMY AMA 4:02:40.677 181 5 Giri 1:09.183 1:13.346 1:13.346 152 11

21 15 F&F RACING PRO 4:01:17.495 180 6 Giri 6 Giri 1:13.698 1:13.698 156 9

22 7 R.R.T. ACADEMY AMA 4:01:37.943 180 6 Giri 20.448 1:13.140 1:13.140 177 11

23 5 R.R.T. TEAM 01 AMA 4:02:13.399 180 6 Giri 55.904 1:13.205 1:13.205 165 11

24 17 PLAN RACING AMA AMA 4:02:21.179 180 6 Giri 1:03.684 1:13.061 1:13.061 156 11

25 6 R.R.T. TEAM 02 AMA 4:01:27.918 179 7 Giri 7 Giri 1:13.360 1:13.360 135 11

26 11 TEAM MUFFA B SIDE AMA 4:01:35.887 178 8 Giri 8 Giri 1:13.796 1:13.796 146 11

Migliore giro : NAC TEAM - 1:12.230 (60.46 km/h)
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26/01/2020 - 12:284 Ore Endurance - Finale

Pit stops

45 - NAC TEAM
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri

1 0 01:36 02:38 1:01.240 01:36 0

2 21 31:07 32:07 1:00.165 28:29 21

3 44 1:01:24 1:02:24 1:00.401 29:16 23

4 66 1:29:46 1:30:47 1:00.676 27:21 22

5 87 1:56:40 1:57:41 1:00.900 25:53 21

6 91 2:02:44 2:03:45 1:00.554 05:02 4

7 115 2:33:10 2:34:10 1:00.077 29:25 24

8 138 3:02:14 3:03:14 1:00.577 28:03 23

9 162 3:32:21 3:33:22 1:00.481 29:06 24

10 186 4:01:19 (Arrivo) - 27:57 24

1 - PFV
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri

1 0 01:35 02:37 1:01.380 01:35 0

2 6 11:22 12:22 1:00.399 08:45 6

3 25 37:42 38:42 1:00.582 25:19 19

4 48 1:07:55 1:08:59 1:04.127 29:12 23

5 72 1:38:29 1:39:30 1:01.123 29:30 24

6 96 2:08:56 2:09:57 1:00.956 29:26 24

7 120 2:39:19 2:40:20 1:00.785 29:22 24

8 144 3:09:30 3:10:31 1:01.022 29:10 24

9 168 3:39:36 3:40:37 1:01.020 29:04 24

10 186 4:01:28 (Arrivo) - 20:50 18

19 - INFINITY
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri

1 0 01:34 02:36 1:02.067 01:34 0

2 7 12:47 13:48 1:01.410 10:11 7

3 30 43:49 44:51 1:01.613 30:00 23

4 53 1:13:53 1:14:54 1:01.307 29:01 23

5 77 1:44:32 1:45:44 1:11.966 29:37 24

6 101 2:15:19 2:16:20 1:01.692 29:34 24

7 125 2:45:34 2:46:35 1:01.341 29:13 24

8 149 3:15:40 3:16:41 1:01.097 29:04 24

9 163 3:33:43 3:34:44 1:00.947 17:02 14

10 186 4:01:34 (Arrivo) - 26:49 23

10 - PEDERZO’ RACING TEAM
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri

1 8 13:11 14:14 1:02.700 13:11 8

2 30 42:52 44:03 1:11.654 28:37 22

3 53 1:12:58 1:13:59 1:00.890 28:54 23

4 74 1:40:11 1:41:12 1:00.482 26:12 21

5 97 2:09:30 2:10:32 1:01.526 28:18 23

6 120 2:38:43 2:39:45 1:01.055 28:11 23

7 144 3:09:00 3:10:01 1:01.024 29:15 24

8 164 3:34:30 3:35:31 1:00.174 24:29 20

9 177 3:51:23 3:52:24 1:01.071 15:52 13

10 186 4:02:20 (Arrivo) - 09:56 9

34 - POMPOSA DREAM TEAM
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26/01/2020 - 12:284 Ore Endurance - Finale

Pit stops
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri

1 0 01:37 02:41 1:03.025 01:37 0

2 18 27:20 28:20 1:00.037 24:39 18

3 27 40:07 41:08 1:01.316 11:47 9

4 50 1:10:09 1:11:10 1:01.002 29:01 23

5 73 1:39:52 1:40:52 1:00.386 28:41 23

6 89 2:00:44 2:01:45 1:01.166 19:51 16

7 113 2:31:14 2:32:15 1:00.921 29:28 24

8 137 3:01:44 3:02:45 1:00.848 29:29 24

9 161 3:32:11 3:33:12 1:01.176 29:26 24

10 185 4:01:37 (Arrivo) - 28:24 24

16 - PLAN RACING PRO
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri

1 0 01:36 02:37 1:01.396 01:36 0

2 21 31:04 32:04 1:00.502 28:26 21

3 43 1:00:27 1:01:38 1:10.676 28:22 22

4 66 1:30:13 1:31:14 1:00.582 28:35 23

5 89 1:59:35 2:00:36 1:01.203 28:21 23

6 113 2:30:08 2:31:08 59.777 29:31 24

7 137 3:00:32 3:01:45 1:13.187 29:24 24

8 148 3:15:18 3:16:19 1:01.002 13:32 11

9 166 3:38:31 3:39:32 1:01.088 22:11 18

10 185 4:01:39 (Arrivo) - 22:06 19

21 - PEDERZO’ TEST TEAM
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri

1 6 10:24 11:25 1:00.667 10:24 6

2 25 36:39 37:40 1:00.658 25:14 19

3 47 1:05:30 1:06:32 1:01.537 27:50 22

4 70 1:35:22 1:36:23 1:01.069 28:50 23

5 93 2:04:50 2:05:50 1:00.737 28:26 23

6 115 2:33:02 2:34:02 1:00.501 27:11 22

7 138 3:02:15 3:03:15 1:00.087 28:12 23

8 163 3:33:57 3:34:58 1:00.953 30:42 25

9 179 3:54:28 3:55:28 1:00.625 19:29 16

10 185 4:01:46 (Arrivo) - 06:17 6

12 - RICKY BOBBY ALLSTARS
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri

1 16 24:05 25:08 1:02.824 24:05 16

2 36 51:18 52:29 1:10.817 26:10 20

3 58 1:20:15 1:21:05 50.420 27:45 22

4 80 1:48:19 1:49:20 1:00.920 27:14 22

5 102 2:16:40 2:17:42 1:01.325 27:19 22

6 124 2:44:51 2:45:51 1:00.168 27:09 22

7 147 3:14:03 3:15:04 1:01.025 28:11 23

8 165 3:37:17 3:38:17 1:00.620 22:12 18

9 166 3:39:32 3:40:33 1:01.054 01:14 1

10 184 4:01:32 (Arrivo) - 20:58 18

32 - TEAM COYOTE
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri

1 0 01:43 02:44 1:01.258 01:43 0

2 21 31:28 32:29 1:00.789 28:43 21

3 45 1:02:28 1:03:29 1:01.012 29:59 24
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26/01/2020 - 12:284 Ore Endurance - Finale

Pit stops
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri

4 66 1:30:56 1:31:57 1:01.028 27:26 21

5 90 2:01:36 2:02:37 1:00.877 29:39 24

6 97 2:11:25 2:12:26 1:00.776 08:48 7

7 121 2:41:45 2:42:46 1:01.091 29:19 24

8 142 3:08:55 3:09:55 1:00.821 26:08 21

9 161 3:33:38 3:34:39 1:00.913 23:42 19

10 184 4:01:39 (Arrivo) - 26:59 23

13 - TEAM RICKY BOBBY
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri

1 17 25:35 26:38 1:02.428 25:35 17

2 39 55:21 56:22 1:01.140 28:43 22

3 61 1:24:00 1:25:01 1:01.000 27:37 22

4 83 1:52:39 1:53:41 1:01.545 27:38 22

5 105 2:20:52 2:22:01 1:08.444 27:11 22

6 129 2:51:43 2:52:44 1:00.566 29:42 24

7 143 3:09:58 3:10:59 1:00.760 17:14 14

8 157 3:28:12 3:29:13 1:00.982 17:13 14

9 169 3:44:03 3:45:05 1:01.302 14:49 12

10 184 4:02:21 (Arrivo) - 17:16 15

18 - PONTE GIORGI KART
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri

1 19 28:04 29:06 1:01.702 28:04 19

2 41 57:33 58:35 1:01.813 28:27 22

3 55 1:16:34 1:17:38 1:03.423 17:58 14

4 63 1:27:54 1:28:55 1:01.607 10:16 8

5 87 1:58:35 1:59:37 1:02.172 29:39 24

6 108 2:25:47 2:26:48 1:00.727 26:10 21

7 131 2:55:12 2:56:13 1:01.376 28:23 23

8 143 3:11:10 3:12:26 1:16.385 14:56 12

9 168 3:43:05 3:44:06 1:00.855 30:38 25

10 183 4:01:25 (Arrivo) - 17:19 15

14 - SCUOLA KARTING ABRUZZO
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri

1 17 25:00 26:03 1:02.378 25:00 17

2 32 45:26 46:29 1:02.138 19:23 15

3 48 1:06:36 1:07:39 1:02.522 20:07 16

4 60 1:22:49 1:23:50 1:01.348 15:10 12

5 74 1:41:19 1:42:21 1:02.147 17:28 14

6 93 2:05:50 2:06:52 1:01.383 23:29 19

7 107 2:24:18 2:25:19 1:01.417 17:26 14

8 130 2:53:25 2:54:27 1:01.696 28:05 23

9 144 3:11:44 3:12:47 1:02.355 17:17 14

10 156 3:27:32 3:28:33 1:00.652 14:45 12

11 172 3:48:13 3:49:14 1:01.595 19:40 16

12 183 4:01:35 (Arrivo) - 12:20 11

51 - TEAM CINISIO RACING
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri

1 11 17:25 18:26 1:01.528 17:25 11

2 31 45:02 46:02 1:00.038 26:35 20

3 51 1:11:16 1:12:19 1:02.901 25:14 20

4 67 1:33:19 1:34:20 1:00.753 20:59 16
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26/01/2020 - 12:284 Ore Endurance - Finale

Pit stops
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri

5 88 2:00:26 2:01:26 1:00.933 26:05 21

6 108 2:26:39 2:27:39 1:00.008 25:12 20

7 130 2:54:39 2:55:39 1:00.616 26:59 22

8 149 3:19:22 3:20:23 1:00.992 23:42 19

9 163 3:37:39 3:38:40 1:01.279 17:15 14

10 183 4:02:24 (Arrivo) - 23:43 20

8 - NPF RACING TEAM
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri

1 16 24:50 25:54 1:03.918 24:50 16

2 35 50:26 51:26 1:00.830 24:31 19

3 53 1:14:14 1:15:15 1:00.663 22:47 18

4 73 1:40:27 1:41:29 1:01.532 25:12 20

5 94 2:07:30 2:08:31 1:00.884 26:01 21

6 111 2:29:33 2:30:33 59.879 21:01 17

7 132 2:56:21 2:57:33 1:12.218 25:48 21

8 150 3:19:37 3:20:39 1:02.025 22:04 18

9 158 3:30:31 3:31:32 1:01.230 09:51 8

10 165 3:40:12 3:41:13 1:01.309 08:39 7

11 173 3:51:06 3:52:08 1:01.935 09:53 8

12 182 4:02:06 (Arrivo) - 09:57 9

22 - CORONA V.
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri

1 0 01:44 02:45 1:01.405 01:44 0

2 1 04:19 05:21 1:01.596 01:33 1

3 22 33:40 34:42 1:01.629 28:19 21

4 45 1:04:14 1:05:15 1:00.919 29:31 23

5 68 1:34:13 1:35:14 1:00.883 28:58 23

6 77 1:46:46 1:47:48 1:01.334 11:32 9

7 101 2:17:17 2:18:18 1:01.112 29:29 24

8 124 2:47:04 2:48:05 1:01.030 28:45 23

9 143 3:11:53 3:12:55 1:01.664 23:48 19

10 156 3:29:25 3:30:26 1:00.604 16:30 13

11 175 3:53:47 3:54:48 1:00.948 23:20 19

12 182 4:02:18 (Arrivo) - 07:30 7

4 - THE NEW GENERATION
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri

1 16 24:23 25:24 1:00.985 24:23 16

2 37 52:49 53:51 1:01.942 27:25 21

3 58 1:20:23 1:21:24 1:00.705 26:31 21

4 80 1:48:50 1:51:59 3:08.140 27:26 22

5 84 1:55:03 1:56:03 1:00.088 03:04 4

6 105 2:22:01 2:23:02 1:01.426 25:57 21

7 127 2:50:14 2:51:15 1:01.766 27:11 22

8 134 3:00:02 3:01:02 1:00.613 08:46 7

9 147 3:17:08 3:18:09 1:01.024 16:05 13

10 161 3:35:31 3:36:32 1:01.061 17:22 14

11 171 3:48:55 3:49:56 1:01.425 12:22 10

12 182 4:02:29 (Arrivo) - 12:32 11

29 - WILD HOGS ITALY



Apex Timing : timing solutions and services go-karts karting motorsports circuit rental racing track live timing softwares http://www.apex-timing.com/Circuito di Pomposa - PISTA KARTING Apex Timing GoKartsPagina 5 / 7

26/01/2020 - 12:284 Ore Endurance - Finale

Pit stops
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri

1 18 26:54 27:57 1:02.374 26:54 18

2 28 41:00 42:02 1:01.748 13:03 10

3 35 51:18 52:20 1:02.239 09:15 7

4 51 1:12:47 1:13:47 1:00.267 20:27 16

5 67 1:33:51 1:34:52 1:00.794 20:03 16

6 89 2:02:21 2:03:23 1:01.922 27:29 22

7 110 2:29:33 2:30:36 1:02.369 26:10 21

8 127 2:51:45 2:52:46 1:00.560 21:09 17

9 149 3:19:51 3:20:53 1:02.010 27:05 22

10 159 3:33:20 3:34:22 1:02.113 12:26 10

11 171 3:49:16 3:50:18 1:02.119 14:54 12

12 181 4:01:31 (Arrivo) - 11:13 10

20 - KART ONE
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri

1 0 01:48 02:48 1:00.038 01:48 0

2 1 04:26 05:27 1:01.391 01:37 1

3 2 07:00 08:00 1:00.631 01:32 1

4 23 36:26 37:27 1:01.345 28:25 21

5 24 38:47 39:48 1:00.863 01:19 1

6 47 1:09:42 1:10:51 1:09.255 29:54 23

7 70 1:39:50 1:40:51 1:01.079 28:58 23

8 94 2:10:38 2:11:39 1:01.161 29:46 24

9 117 2:40:21 2:41:23 1:01.074 28:42 23

10 140 3:09:56 3:10:58 1:01.679 28:33 23

11 164 3:40:36 3:41:37 1:00.602 29:38 24

12 181 4:01:38 (Arrivo) - 20:01 17

9 - TEAM MUFFA
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri

1 17 26:05 27:05 1:00.626 26:05 17

2 37 53:06 54:07 1:01.113 26:00 20

3 57 1:19:47 1:20:48 1:00.835 25:40 20

4 78 1:47:20 1:48:22 1:01.535 26:32 21

5 99 2:14:46 2:15:46 1:00.345 26:24 21

6 119 2:40:39 2:41:40 1:01.116 24:52 20

7 137 3:03:57 3:04:58 1:00.911 22:17 18

8 155 3:27:18 3:28:20 1:01.941 22:20 18

9 156 3:29:38 3:30:38 1:00.390 01:17 1

10 157 3:31:54 3:32:56 1:01.732 01:16 1

11 170 3:49:00 3:50:01 1:00.721 16:03 13

12 181 4:02:32 (Arrivo) - 12:31 11

2 - PFV ACADEMY
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri

1 0 01:38 02:40 1:01.750 01:38 0

2 1 04:22 05:23 1:00.459 01:42 1

3 18 28:49 29:50 1:01.239 23:26 17

4 33 50:25 51:27 1:02.102 20:35 15

5 55 1:19:06 1:20:08 1:02.553 27:38 22

6 56 1:21:32 1:22:33 1:01.612 01:23 1

7 79 1:51:01 1:52:03 1:01.887 28:27 23

8 89 2:04:59 2:06:01 1:01.206 12:56 10

9 109 2:30:42 2:31:45 1:03.686 24:40 20

10 132 3:00:46 3:01:47 1:01.738 29:00 23
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26/01/2020 - 12:284 Ore Endurance - Finale

Pit stops
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri

11 156 3:31:16 3:32:17 1:01.754 29:28 24

12 181 4:02:40 (Arrivo) - 30:22 25

15 - F&F RACING
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri

1 16 24:25 25:26 1:00.510 24:25 16

2 34 49:20 50:21 1:01.463 23:54 18

3 49 1:09:43 1:10:43 1:00.825 19:21 15

4 62 1:27:27 1:28:29 1:01.845 16:44 13

5 78 1:48:37 1:49:39 1:01.491 20:07 16

6 94 2:10:14 2:11:15 1:00.877 20:35 16

7 115 2:37:24 2:38:26 1:02.379 26:08 21

8 133 3:01:25 3:02:26 1:01.439 22:58 18

9 157 3:32:14 3:33:15 1:01.426 29:47 24

10 180 4:02:41 (Arrivo) - 29:25 23

7 - R.R.T. ACADEMY
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri

1 16 24:15 25:18 1:03.049 24:15 16

2 37 52:51 53:52 1:00.418 27:33 21

3 60 1:22:53 1:24:01 1:07.830 29:01 23

4 67 1:33:00 1:33:59 59.642 08:58 7

5 88 2:00:23 2:01:36 1:13.063 26:23 21

6 99 2:15:36 2:16:37 1:00.669 13:59 11

7 120 2:42:55 2:43:57 1:02.026 26:18 21

8 139 3:07:39 3:08:40 1:00.801 23:42 19

9 141 3:11:16 3:12:18 1:02.300 02:35 2

10 154 3:28:26 3:29:27 1:00.944 16:08 13

11 158 3:34:26 3:35:28 1:01.429 04:58 4

12 180 4:01:37 (Arrivo) - 26:09 22

5 - R.R.T. TEAM 01
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri

1 0 01:53 02:53 1:00.578 01:53 0

2 11 18:55 19:56 1:01.250 16:01 11

3 32 47:25 48:25 1:00.412 27:28 21

4 46 1:08:16 1:09:23 1:06.988 19:50 14

5 69 1:38:03 1:39:04 1:00.729 28:39 23

6 92 2:08:06 2:09:06 1:00.930 29:01 23

7 115 2:37:45 2:38:46 1:00.631 28:38 23

8 134 3:02:22 3:03:23 1:00.902 23:36 19

9 148 3:20:41 3:21:42 1:01.062 17:17 14

10 157 3:32:54 3:33:54 1:00.180 11:12 9

11 171 3:51:10 3:52:10 1:00.734 17:15 14

12 180 4:02:13 (Arrivo) - 10:02 9

17 - PLAN RACING AMA
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri

1 0 01:45 02:54 1:09.089 01:45 0

2 1 04:36 05:37 1:01.488 01:42 1

3 22 34:14 35:15 1:00.888 28:36 21

4 42 1:01:41 1:02:42 1:01.237 26:26 20

5 64 1:31:10 1:32:12 1:01.505 28:27 22

6 87 2:00:42 2:01:44 1:01.767 28:30 23

7 110 2:30:41 2:31:43 1:02.079 28:57 23
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26/01/2020 - 12:284 Ore Endurance - Finale

Pit stops
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri

8 132 2:59:47 3:00:48 1:00.891 28:03 22

9 156 3:30:16 3:31:17 1:01.399 29:27 24

10 167 3:45:12 3:46:13 1:01.322 13:54 11

11 172 3:52:36 3:53:37 1:01.175 06:23 5

12 180 4:02:21 (Arrivo) - 08:43 8

6 - R.R.T. TEAM 02
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri

1 18 26:56 28:00 1:03.078 26:56 18

2 38 54:36 55:39 1:02.619 26:36 20

3 60 1:23:39 1:24:41 1:01.900 28:00 22

4 64 1:30:22 1:31:24 1:01.718 05:41 4

5 86 1:59:06 2:00:10 1:04.333 27:41 22

6 98 2:15:25 2:16:26 1:00.718 15:14 12

7 121 2:45:12 2:46:15 1:03.255 28:46 23

8 137 3:06:13 3:07:15 1:01.442 19:57 16

9 143 3:14:45 3:15:47 1:02.138 07:30 6

10 150 3:24:35 3:25:37 1:01.688 08:48 7

11 173 3:54:04 3:55:05 1:01.766 28:26 23

12 179 4:01:27 (Arrivo) - 06:22 6

11 - TEAM MUFFA B SIDE
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri

1 13 20:51 21:51 1:00.329 20:51 13

2 28 42:19 43:21 1:01.484 20:28 15

3 41 1:00:09 1:01:11 1:01.524 16:48 13

4 54 1:17:59 1:19:00 1:00.696 16:48 13

5 66 1:34:17 1:35:18 1:00.951 15:17 12

6 80 1:53:24 1:54:25 1:00.965 18:05 14

7 94 2:11:58 2:13:00 1:01.361 17:33 14

8 107 2:29:44 2:30:45 1:00.440 16:44 13

9 123 2:50:45 2:51:45 1:00.278 20:00 16

10 140 3:13:15 3:14:16 1:00.927 21:30 17

11 161 3:40:20 3:41:21 1:01.042 26:04 21

12 178 4:01:35 (Arrivo) - 20:13 17
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26/01/2020 - 12:284 Ore Endurance - Finale

Storico dei tempi

45 - NAC TEAM

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

2:40.437 1:31.808 1:27.890 1:26.158 1:24.720 1:22.764 1:21.623 1:21.742 1:21.606 1:21.263

10 1:20.110 1:20.564 1:20.453 1:19.215 1:19.469 1:18.716 1:18.299 1:18.469 1:17.640 1:21.033

20 1:18.300 2:17.619 1:20.694 1:18.025 1:17.908 1:16.804 1:16.450 1:16.470 1:16.779 1:16.615

30 1:15.834 1:16.121 1:15.902 1:15.843 1:15.351 1:15.392 1:16.412 1:16.073 1:15.142 1:16.674

